
3 Mariaplan till Marklandsgatan

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast måndag.b

Går endast fredag.c

Går inte fredag.d

Går inte måndag.e

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Mariaplan0

Godhemsgatan1

Klintens Väg2

Högsbogatan3

Bokekullsgatan4

Marklandsgatan6

f
SÖNDAGLÖRDAG

564732170200544631170200

5434140152321201

MÅNDAG – FREDAG 
00 02e 21e 51

01 21 51

543414025232120202

543414035232120303

140412044704

5929055727055433180305

360636065641240906

360607360607594836241107

36060836060855463727180908

40200009503518020952423122130409

43220010483520051052423222120210

483420031150382613001152423222120211

5341291705125141312111011252423222120212

5341291705135141312111011352423222120213

5341291705145141312111011453433322120214

5341291705155141312111011552433323120315

53412917051651413121110116574941332517090116

534129170517514131211101175446372921130517

544129170518564433221201185244342617090118

483318061946322008195948382818100019

483318032048331803204734231120

473218032148331803214732170221

4329150122473218032247c44d30d30c160222

41210123473217022347c42d32c22d17c02c02d23


